
技术方案

投标人应按照招标文件要求，根据招标文件评标办法及招标要求作出全面响应（包括但不限

于以下内容）：

1. 技术参数响应

2. 实施方案

3. 来源渠道

4. 质量保证方案

5. 配送方案

6. 售后服务方案

7. 业绩

8. 合理化建议

9. 环保产品

10. ....



以下表格仅供参考：

业绩情况一览表

序

号
合同名称 合同甲方

合同签订

时间
合同金额

合同主要

内容

用户

联系人

用户联

系电话
备注

1

2

3

4

5

…
…

注：提供 2022 年 2 月 1日（以合同签订时间为准）以来类似项目业绩，后附合同或合同关

键页（必须含封面、内容、合同价款、签订时间、盖章签字页等信息）的复印件或扫描件。


